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Suomen Kuvausmatkat oy 

ESPANJA: Iberianilves & korppikotkat 
3.-12.1.2024

Aika:   Ke 3.1. - Pe 12.1.2024
Kesto:   10 pv 
Ryhmäkoko:   5+1 henkilöä 
Hinta:   á 4.680 eur*
Kohdemaat: Espanja 

* Sis. kansainväliset menopaluulennot Helsingistä. 

Pääkohteet:  Iberianilves
  Korppikotkakojut 

Ruokailut:  Ruokailut ohjelman mukaisesti:    
          A=aamiainen, 
   P=päivällinen

Lennot:  Kansainväliset lennot, Finnair: 
  • HEL - Barcelona
  • Malaga - HEL 
  
Kohderyhmä:  Kaikki luonnosta kiinnostuneet. 
 
Vaativuus: Lähtijöiltä edellytetään normaalia 
  terveydentilaa. Retket eivät edellytä  
  tavanomaisesta poikkeavaa kuntoa.  
  
Lisätiedot:  info@kuvausmatkat.fi
  www.Kuvausmatkat.fi
  Jouni Klinga, puh. 0400 191 348
  Toimisto, puh. 050 520 1827

Suomen Kuvausmatkat Oy on Kuluttajaviraston rekisteröimä valmismatkan-
järjestäjä, jolla on toiminnan edellyttämät vakuudet. Rek. nro 46/B12/Mj
Esitteen kuvat / Copyright: Mikko Oivukka ja Suomen Kuvausmatkat Oy. 
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Kuvausmatkojen pioneerimatkalla Espanjan vuorilla kohteenamme ovat iberianilvek-
set ja vuoriston petolinnut. 

Aluksi retkeilemme Katalonian vuorilla kiehtovien partakorppikotkien asuinalueilla. 
Seuraamme petolintuja upeisiin vuoristomaisemiin rakennetuista piilokojuista. Ko-
juissa on käytössä peililasi-ikkunat ja kuvaaminen sekä tarkkailu tapahtuu lasin lä-
vitse. Kojuista on hyvä näköyhteys, joten matkalle voi halutessaan osallistua kuvaa-
misen ohella myös tarkkailemaan ruokintapaikan tapahtumia. Matka toteutuu silti 
kuvaamisen ehdoin ja kojuihin siirtyminen ja poistuminen tapahtuvat yhtäaikaisesti. 

Matkan pääkohteena ovat uhanalaiset iberianilvekset, joiden kanta on tehokkaan 
suojelutyön tuloksena saatu lähes kymmenkertaistettua viimeisen vuosikymmenen 
aikana. Nykyisin pienikokoisten tupsukorvien maailmankanta on palautunut jo lähes 
tuhanteen yksilöön. Tällä matkalla vietämme yhteensä neljä kojupäivää Andujarin 
ja Adamuzin vuoristoisilla alueilla. Luonnollisesti pienellä korkeintaan 6 asiakkaan 
ryhmällä liikkuessamme voimme tarkkailla ja kuvata myös upeita vuoristomaisemia 
ja muuta seudun lajistoa. Matkanjohtajana retkellä iberianilvesten ja korppikotkien 
pariin on kuvausopas Mikko Oivukka. 

Tervetuoa Iberian niemimaan upeiden luontokohteiden pariin! 

ESPANJA 3.-12.1.2024 
- Iberianilves & korppikotkat 
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Varaamme oikeuden muutoksiin ohjelmassa ja matkakohteissa.

Ke 3.1.2024 Helsinki – Barcelona

Matka alkaa Finnairin iltalennolla Espanjan Barcelonaan. 
 
HEL BCN 1705 2005

Barcelonasta matkamme jatkuu vielä pikkubussilla Solsonan pikkukaupunkiin. Ajo-
matka on noin kaksi tuntia. 

Myöhään illalla asetumma hotelliin tulevan aamun kuvausretkiin valmistautuen. 

Majoittuminen: 3* hotelli Solsona

ESPANJA: 
Iberianilves & korppikotkat 

3.-12.1.2024
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To 4.1.2024 Solsona - Partakorppikotkat - Tremp (A, P)

Ensimmäinen kuvauspäivä korppikotkien parissa. 
Solsonan pikkukylän lähellä on matkan ensimmäinen piilokojupaikka. Siirrymme koh-
teella oleviin kahteen kojuun kahdeksan aikaan aamulla. Kuvauspäivän aikana pää-
semme seuraamaan hanhi- ja partakorppikotkien liitelyä upeassa vuorimaisemassa 
ja kuvaamaan lähietäisyydeltä niiden laskeutumista ruokintapaikalle. Matkan hintaan 
sisältyy aamiainen ja päivällinen. Lisäksi hankimme retkieväät kojuille ryhmän toivei-
den mukaisesti yhteisesti matkan alussa. 

Kojupäivän jälkeen ajamma noin 1,5h seuraavaan kuvauskohteeseen Trempin kylälle. 

Majoittuminen: 2* hotelli Tremp

Pe 5.1.2024 Tremp (A, P)

Trempin kylällä läheisillä vuorilla on munkkikorppikotkien ruokintapaikka. Vietämme 
kojuissa vähintään aamupäivän ja palaamme takaisin lounasaikaan mennessä. 

Iltapäivällä meillä on aikaa tutustua ympäröiviin vuoristomaisemiin ja käydä läpi en-
simmäisten kuvauspäivien satoa hotellilla. 

Majoittuminen: 2* hotelli Tremp
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La 6.1.2024 Tremp - Zaragoza (A, P)

Toinen retkipäivä Trempin aluella. Tänään vierailemme hieman kauempana olevilla 
Bonansan partakorppikotkakojuilla. Kohteella on kaksi tasokasta kojua, ja paikalla on 
hyvä mahdollisuus kuvata laajasti seudun korppikotkalajeja, haarahaukkoja ja jopa 
maakotkia. Hyvällä onnella 1200 metrin korkeudessa sijaitsevalla kuvauspaikalla voi-
daan päästä kuvaamaan lintuja myös lumisessa maisemassa. 

Lähdemme aamulla matkaan matkatavaroiden kanssa. Kuvauspäivän jälkeen aje-
lemme vielä seuraavaa siirtymäpäivää ajatellen yöksi Zaragozan kaupunkiin. 

Majoittuminen: 3* hotelli Zaragoza

Su 7.1.2024 Zaragoza - Andujar (A, P)

Siirtymäpäivä iberianilvesten asuinalueille Andujariin. Noin kuuden tunnin ajomatka 
on valtaosin hyväkuntoisia valtateitä ja iltapäivän lopulla saavumme Andujarin kau-
punkiin. Majoitumme hyvätasoiseen neljän tähden hotelliin viideksi yöksi ja tutustum-
me ilveskuvausmahdollisuuksiin kahdella erillisellä piilokojupaikalla.

Majoittuminen: 4* hotelli Zaragoza
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Ma 8.1.2024  Andujar (A, P)

Ensimmäinen retkipäivä iberianilvesten parissa. Iberianniemimaan ilveskanta on vii-
meisten laskelmien mukaisesti lähes 1.000 yksilöä ja kanta jakautuu neljään erillis-
populaatioon Andaluian alueella. Elinvoimaisin ilveskanta löytyy kohteenamme ole-
valta Andujarin alueelta. 

Ilvesten kuvaaminen vaatii sekä taitoa että kärsivällisyyttä. Paikallisilla kojuyrittäjillä 
taito on hallussa, joten meidän voitettavaksemme jää kärsivällisyys ja hyvä kuvaus-
onni. Vietämme kummallakin kuvauskohteella kaksi täyttä päivää. 

Majoittuminen: 4* Hotel Oleum tai vastaava

Ti 9.1.2024  Andujar (A, P)

Toinen retkipäivä iberianilvesten parissa.

Majoittuminen: 4* Hotel Oleum tai vastaava

Ke 10.1.2024  Andujar - Adamuz - Andujar (A, P)

Seuraavat kaksi päivää etsimme ilveksiä Adamuzin alueella. Tämä on pienen ajomat-
kan päässä Andujarista. Pidämme silti saman majapaikan koko ilvesretkemme ajan. 

Jos ilveksen kuvaamiseen kaipaa vaihtelua on Adamuzin alueella mahdollisuus vaih-
taa ilvespäivä vuorikotkan tai iberiankeisarikotkan kuvaamiseen. 
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Olemme varanneet myös nämä kojut käyttöömme  ja päätös kuvauspaikasta on teh-
tävissä vasta paikan päällä sen mukaan, miten onni on ollut myötä ilvesten kanssa.

Majoittuminen: 4* Hotel Oleum tai vastaava

To 11.1.2024  Andujar - Adamuz - Andujar (A, P)

Toinen retkipäivä Adamuzin alueella joko iberianilvesten tai petolintujen parissa. 

Majoittuminen: 4* Hotel Oleum tai vastaava

Pe 12.1.2024  Andujar - Malaga (A)

Aamiaisen jälkeen lähdemme paluumatkalle Malagaan ja edelleen Finnairin suoralle  
päivälennolle Helsinkiin. 

AGP HEL 1105 1645

Saavumme Helsinkiin iltapäivällä klo 16.45.




